江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2008]36号

——————————————————————————

江西农业大学教务处 江西农业大学信息中心

关于征集全省高校优秀多媒体教学课件展评会参评课件的通知
各有关单位：

今年12月下旬我省将举办第四届全省高校优秀多媒体教学课件展示评比会，这是我省两年一次对全省高等学校现代教育技术发展和多媒体教学课件研制成果检验的盛会。为积极推荐我校优秀课件参加全省展评，特在全校范围内征集参评课件。

一、参评课件范围：

我校自2000年以来立项的课件，参加过学校验收展评并获奖的课件优先考虑；

其它未立项、由教师自行完成，在教学中取得较好效果的多媒体教学课件；

曾参加过全省多媒体教学课件未获奖，但近二年来有所完善的课件。

二、参评课件要求：

申报的课件必须享有教学课件著作权；

课件应做到选题合理，内容丰富，素材好，技术先进；

使用时间在一个教学周期以上，并且学生反映好，使用面广；

单机版、网络版均可。

三、参评课件推荐程序

教师申请，并填写“江西农业大学征集全省高校优秀多媒体教学课件展评会参评课件申报表”及课件光盘一份；

院系推荐；

教务处和信息中心组织有关专家对申报参评课件进行评审，确定参评课件；

四、申报参评课件时间：

由各教学单位统一组织有关教师申报参评课件，并于2008年12月8日前将申报表及课件交至信息中心(地点：二教309室，联系人：陈清，电话：3813458)。

五、在江西省高校优秀多媒体教学课件展示评比中获奖课件，均发奖励证书。各奖项分别享受同等级的省级教学成果奖待遇，望各教学单位及教师重视此次赛事，认真准备。
特此通知

附件：江西农业大学征集全省高校优秀多媒体教学课件展评会参评课件申报表
                                    [image: image1.png]

[image: image2.png]

江西农业大学教务处  江西农业大学信息中心

                               2008年11月25日

主题词：教学 　教育技术    展评    通知
抄报：校领导

抄送：（党）校办  宣传部   人事处   科技处

江西农业大学教务处办公室                   2008年11月25日

                                                   共印80份
附件：
江西农业大学征集全省高校优秀多媒体教学课件展评会参评课件申报表

	课件名称

	类型（打勾）
	单机版
	网络版
	资源库

	课件主持人
	设计

	联系电话

	开发

	电子信箱

	课件主要内容与特点

	使用起迄时间

	学生代表意见

	申请参评组别（务必打勾）
	文科组
	管理组
	理科组
	工科组
	医农组

	申报等级

	所在单位（院/系/部/室）意见

	专家意见：

（盖章）

年  月  日
	学校意见：

（盖章）

年  月  日